[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 12 / 2014

CONSIDERANDO que é obrigatório a existir no município um departamento de controle de zoonoses;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe: 1. onde funciona este departamento (endereço); 2. quem é o responsável por ele; 3. qual o nome do veterinário responsável; 4. quantos funcionários possui; 5. quantos atendimentos são feitos por mês; 6. uma lista desses atendimentos; 7. horário de funcionamento deste departamento; 8. horário de trabalho do veterinário responsável, se é concursado e por quantas horas semanais.
Monte Azul Paulista, 14 de fevereiro de 2014.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora